Gabriele's Philatelic Service

ON SALE NOW 289 -
MERRY CHRISTMAS AND

14th YEAR ANNIVERSARY IN
CRONULLA SALE!

6. 1/- GREEN SG 28, Second Water-
mark in great bright fresh colour, great

stampfor.......cooiiiiiiiiiinnn, $129.00
Hard to believe Christmas has come around
again, this is small list as | am going on leave
on Friday night the 17th December and back 7. 1/- GREEN _ SG 40ba Third watermark sideways in
at my desk on Monday 9th of January, 2023! mint lightly hinged condition and better centred than is

USUAl FOF. .o
Have a safe joyous Christmas with your loved

e . |
ones, hold them close, as life is precious! 8. 5/- GREY AND YELLOW SG 30, 2nd b

watermark fine used stamp with a shal-
AUSTRALIAN STATES low thin and tiny pin holes, much pretti- g
er from the front than most of the par-§
cel examples that turn up just.$ 119.00 §

1. NEW SOUTH WALES 1888
Officials ASC 63, 5/- violet over- "
printed os (black) FU...$109.00 9. 5/- GREY AND YELLOW SG 42 Third Watermark, par-

10. 5/- GREY AND YELLOW SG 037, 2nd Wmk. Perforat-
ed OS average used but sound scarce stamp....$115.00

11. 10/- GREY AND PINK SG 051 BW
8 48A.ba, Third wmk, commercially
used much rarer than a cto example
and is Cat. At $500 compared to $200
for cto. Minor wrinkle which certainly
does not detract caused by the metal
strike of the date stamp, have seen
them advertised for more than $500+
for less attractive...................

2. VICTORIA 1879-1900 Stamp
Duty £1 Orange ASC F25 is in
cancelled to order condition
with gum minor tone perf...$89.00

3. WESTERN AUSTRALIA 1910-
1912 £1 Orange Brown ASC 39, a
beautiful CTO example as shown,

often missing from albums.$279.00 12. 10/- GREY AND PINK SG 136 CofA [
watermark is average used but still p$
KANGAROOS nice grey black deep shade...... $79.00

13. £1 CHOCOLATE AND DULL BLUE
SG 44, ACSC 52A, Third Watermark, a
very nice looking mint example, a little
aged but very attractive stamp for a

great price........ccceeevveeenennns $1,399.00
KGV

4.“UGLY DUCKLING”—1D RED DIE 1 BW 2(C)z CA

monogram strip of three, monogram is just hanging on 14. G77 MAROON BW 72.R.bb a love-
and has been secured with a tiny hinge. Itis sougly is it ly lightly hinged example perforated
beautiful in fact, untidy, belted with a parcel postmark, OS comes with a Michael Drury Cer-
Cat for mint is $1,750 but how much more desirable is a tificate........cooeeeiiiil $479.00

used, really used, nothing philatelic about this and with
a little love perhaps it may turn into a swan.......$299.00
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15. G24 1/2 ORANGE RED BW 71Pbb, a
lovely fresh mint unhinged example
perforated OS with a Michael Drury
Certificate for............c.c.ocell

16. G70 DEEP ROSINE BW 72.J.bb a
mint lightly hinged example perf. os
with top selvedge a sub shade =Deep
Red Rosine as noted with with Michael
Drury Certificate also has unlisted vari-
ety below emu’s tail caused by pre-
printing minute pre-printing paper
crease, rare.........ccceeeeeevenennns $ 499.00

17. 1/4 TURQUOISE SG 131, a su-
perbly fresh mint Unhinge example,
very pretty stamp for.......... $189.00

OTHER AUSTRALIA

18. 1928 KOOKABURRA M/SHEET SG106a, Unhinged
minor toning minor split, nice price.................... $59.00

19. 1928 KOOKABURRA MINIATURE SHEET SG 106a,
this is a lovely looking face example in mint lightly
hinged, minute aging to gum nicely priced.......... $79.00

20. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19 in mint
very lightly hinged superbly fresh stunning original gum,
freshest seen for years, perfectly centred............ $55.00

COMMONWEALTH ITEMS + COLLECTIONS

21. AUSTRALIA 1930-1965
Housed on very old time album
pages, hinged to pages and
easy to remove. | noted—1/-
Large Lyre, Large Lyre OS, 5/-
Bridge has natural gum bends,
Bridges OS, 6d airmail and air-
mail OS, Victorian Cent com-
plete set (3) Macarthur (3) no dark hills, Jubilee set
1935, 1935 Anzac (2), (3) South Australia (3), Thick Pa-
per Robes (3) complete, Sesqu. (3) AIF complete (4),
1949 Arms (4) all commems 2/3 etc, Navigators com-
plete to £2 (6) BCOF set complete (7) 5/- is thick paper,
plus loads of others for the period, about 90% complete.
My discounted list price just for the better stamps
$1,120++ one bargain lot ...............cceeeeeeeeeennnnne. $449.00

22. AUSTRALIAN USED in 7 quality Lighthouse stoc-
books, Davo, plus one Hong Kong white paged stock-
book assorted sizes mostly 48 pages each, in very good
condition. Covers the period 1913-1996. A small selec-
tion of lovely fine used Pre-decimal, mostly low value
issues. Decimals are nice clean, there are thousands of
them, duplicates, lots of complete sets, fun for a post-
mark collector or collector just wanting cheap albums in
fact, sothis lotisjust........c.cooveveiiiiiinininninnnn.n. $ 109.00

23. AUSTRALIAN FDC LOT all in great condition cover-
ing the period 1966-2000. The 1966 first definitives 1c-
$4 are complete including first 3c and 4c coils very neat-
ly hand addressed, cancelled “Cocos Keeling Islands™.
(3 full volumes) a mixture of WCS, Excelsior and Royal
brand envelopes, many unaddressed. Famous Aust. with
tabs on covers, special commem covers, cancels includ-
ing a complete (63) 1988 Expo collection in original spe-
cial printed cover, Air-race etc. AAT bases, 1971 Christ-
mas block of 7 on Royal cover. The three albums cover
the period 1966-1987 then there is a small pile of 34 co-
vers 1998-2000. Over 490 covers, fresh, clean, ideal for
a reseller who knows about branded covers...... $139.00

24. 1989 WORLD EXPO BOOKLET Washington overprint
on 1989 Christmas issue, scarce MUH ................ $ 25.00

3 8 25. GREAT BRITAIN 1840
1d Black and 2d Blue First
issues, both with red Mal-
tese cancellations. The
first two postage stamps
issued, great looking alt-
hough minor thins on the
1d and the 2d is a little oxidised but what an awesome
gift for the collector in your family price............. $159.00

26. GREAT BRITAIN
SG 178,180, 183 and
212, a simplified set-
£1 Green (repaired
tear) nice clean set

27. PAPUA NEW
GUINEA Housed
in two as new
blue Seven Seas
illustrated al-
bums and match-
ing slipcase, cov-
ering the period
1952-2012  All
stamps are Mint
Unhinged. The pre-decimal 1952 set is not complete just
to 2/- and there are no postage dues. From 1958 to
1965 it is complete Muh. The decimal collection in both
albums is 99% complete for the period and does include
the 1994 Provisionals complete. The second overprints
on the Birds 1995 has my certificate 2001 stating genu-
ine and all four stamps are bottom right corner examples
with the Kapul one and two reprints on margin on two of
the already rare stamps! | have seen the exact period on
other dealers lists for in excess of $4,500+++ **without
the rare second overprints, Such difficulty now in buying
the modern PNG issues. The albums alone cost more
than $1,200.00 to buy brand new. One great buy and
sadly just one available for........................... $ 1,799.00
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